
PLĂTITOR
(R) TEHELECTRO-SV S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD73AG000022514010149299

1003600053851

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) IP USMF Nicolae Testemitanu 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD19AG000000022512015544
1007600000794

plata p/u licitatie publica 21437090 din 11.07.25

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 4 3

11 iulie 2025 09:44:0011 iulie 2025 09:43:00001

PLATITI: 910-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Petelca Viorel

Munteanu Sergiu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Nouă Sute Zece LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

4482 11 iulie 2025

BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'


		2025-07-11T10:12:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




